SECUNDA PARS. A 3

CANTVS

N quacunq; die inuocauero te, exaudi me:
multiplicabis in anima me a uir-
tu tem, multiplicabis in anima me a uir-
tutem. Confeantur tibi domine omnes re ges terra:
quia audierant omnia uerba o ris tu i. Et
content in ui is dominii. Et canent in ui is dominii:
quoniam magna est gloria domini. Quoniam excelsus dominus: Quoni-
am excelsus dominus: & humilia respicit, & alta a longe
cogno scit. & alta a lon ge cognoscit.
CANTVS Musica Nova di Adriano. B

0 cm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

TERTIA PARS. A4

CANTVS

Si ambulauero in medio tribulationis, unifi-
cabis me: unifica bis me unicabis me: & super iram inimico-
rum extendisti manum tuam, extendisti ma- nū tu am,
& saluus me fecit & saluus me fecit dextera tu a. Dominus re-
tribuet pro me: domine misericordia tua in fe-
culum opera manuum tuarum ne despicias. opera ma- mū
um tuarum ne despi cias. opera manuum tuarum ne despi cias.

REcordare Recordare domine Re-
corda re domine quidac-

PRIMA PARS. A4

CANTVS

ciderit nobis: quid acciderit no bis quid acciderit no-
bis: In ture & respice opprobriū nostrum. in tu-
re & respice opprobriū no strū. intrā re & respi-
ce opprobriū nostrum. Hereditas nostra uerba est
ad alienos: domus nostra ad extra neos. Pu-
pilli facti sumus ab ipa tre matres nostra quasi uidue. matres
nostra quasi uidue. aquam no strā pecunia bi bi-
mus: aquā no strā pecunia bi bimus: ligna nostra precio
compara uimus. ligna nostra precio comparauimus. Bij

0 cm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

SECUNDA PARS. A4

CANTVS

P Atres nostri peccauerunt, Patres nostri peccae-
runt, & non sunt: & nos iniquitates eorum porta-
vimus, & nos iniquitates eorum portavimus, iniqui-
tates co rum portavimus. Serui domina ti
sunt nostri Serui domina ti sunt no stri: Serui dominati
sunt no stri: non sicut qui redimeret de
ma na e o ram. Converte nos

RESIDVM

CANTVS

domine ad te, & converte mur: & conuertemur. Innoua dies
nostros, Innoua dies nostros, si cut à princi pio: & ne
in eternum obliuiscaris no stri domine deus no ster.
& ne in eternum obliuiscaris nostri domine De us noster.

museo internazionale

biblioteca

di bologna

0 cm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

PRIMA PARS.

II CANTVS

Admirabile commer tium:
commer tium: creator gene-
ris huma ni anima ruen anima tum corpus fa-
mēs, corpusfū mens, de uirgine na sc̄i de uirgine na-
sc̄i de uirgine na sc̄i dignatus est digna tus
est: dignatus est: digna-
tus est: & procedes ho mo & procedens homo &

*Dicitur ad hoc
deinde*

*Anne lingua greci opterans misericordia regnante papa aripi
que in subtilitate facilius agere posset, excepit hinc adiutorium*

RESID VVM.

III CANTVS

procedens ho deinde mo si nō se nō
mine, fine se mine, largi tus est
largi tus est no bis suam dei ta-
tem. suam deita té suam deitatem.

*Argyrae sacerdoti cognoscitur argyrae sacerdoti
Hodie dicitur quod non nullus argyrae sacerdoti argyrae sacerdoti
etiam per nos nullus argyrae sacerdoti argyrae sacerdoti*

SECUNDA PARS. 45 13 CANTVS

RVando na
ter ex virgine,
tunc impleta sunt scripturae:
tunc impleta sunt scripturae:
tunc impleta sunt scripturae:
a in celus descendisti, ut saluum fa-
ceres genus humanum, ut saluum fa-
ceres gen-
mus huma-
num, Te lauda-
mus Deus no-
ster. Deus no-
ster, Te lauda-
mus Deus no-
ster.

TERTIA PARS. 45 14 CANTVS

RVbum quē uiderat Mo-
yfes incombu-
stum: Rubū que uiderat Mo-
yfes Rubum
quem uiderat Mo-
yfes incombu-
stum: in-
combu-
stū: conferuatam agno
uimus conferuatam
a gno alia pT uimus vnu tu am lauda bilem
uirginis tem. Dei genitrix Dei genitrix intercede pro
no bis intercede pro no bis. De i
genitrix in terce de pro no-
bis. intercede pro no bis. CANTVS Musica Nona di Adriano. C

0 cm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

QUARTA PARS. a 5 CANTVS

Erminauit ra
merita dix Ies-
sei Germina uit radix Iesse:
orta est stel la
ex iusta adia La cobex La
cobi virgo peperit
saluato rem virgo peperie sal-
uato rem virgo peperit saluato rem Te lauda mus
Te laudamus Deus noster. Te laudamus Deus no
ster. Deus noster.

QVINTA PARS. a 5

Cee Maria Ecce Maria Ec ce
Ecce quoniam
a genuit nobis saluatorem id

RESIDVVM. 16 CANTVS

genuit nobis saluato rem saluato re saluato
rem quae Iohannes ui dens quae Iohannes
ui dens exclamauit di cens. exclamauit
di cens. exclamauit di com cens. Ecce agnis
Dei Ecce agnis Dei ecce qui tollit ecce qui tol-
lit peccata mundi di ecce qui tollit ec-
ce qui tollit peccata mundi alleluia. ecce qui tol-
lit ecce qui tollit peccata mundi alleluia. al lela li.

0 cm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

SEXTA PARS. 45

17

CANTVS

Mirabile misterium declaratur ho-
die: declaratur ho die: innouantur na-
ture: innouan tur naturae: innouantur na tu-
re: Deus ho mo factus es: Deus ho mo fa-
ctus es: id q̄ fuit permanit: id q̄ fuit permanit:
id q̄ fuit permanit: & quod non erat assumptus & q̄ non
erat assumptus: & q̄ non erat assumptus:
non commixtione p̄fus, non commixtione p̄fus, neq̄ diuisio-
nem. neq̄ diuisiōnem, neq̄ diuisio nem.

SEPTIMA PARS. 45

18

CANTVS

Magnum hereditatis misterium: templum
Dei factus est uteru sciens virum: templū Dei factus est ute-
rus sciens virum: uteru sciens virum: non est pollutus ex
ca carnem assumens: non est pollutus ex ca carnem assumens:
omnes gentes uenient dicentes omnes gentes
uenient dicentes, omnes gentes uenient dicentes,
omnes gentes uenient dicentes, gloria tibi do-
mine, gloria tibi domine, gloria tibi domine.

PRIMA PARS. 15

19

CANTVS

Miserere nostri Deus omnium:
Miserere nostri Deus omnium & respice
nos: & ostende nobis lucem misericordiæ num tu.
rum: & immittre timorem tuum super gentes, super g̃etes, quæ nō exquisi-
erunt te: ut enarrant mirabilia tua, ut e-
narrent mirabilia tua, ut enarrant mirabilia tua, & cognos-
cant q̃ non est Deus pr̃ter te do mine. & cognoscant q̃
non est Deus q̃ non est Deus pr̃ter te domine.

SECUNDA PARS. 15

20

CANTVS

Alleluia manum tuam super gentes alie-
nas: ut uideant potentiam tu am. ut uideant potentiam tu
am. Sic enim in conspectu eorum sanctificatus es in nobis,
sic in conspectu nostro magnificaberis in eis: ut cognoscant,
sicut & nos cognoscimus, sicut & nos cognoscimus, quod
non est Deus pr̃ter te domine. q̃ non est Deus pr̃ter te domine.

PRIMA PARS. 15

SI CANTVS

Vb tuum Sub tuum prefidum confu-

gi-
gimus fancta De i genitrix: sancta Dei genitrix: nostras
deprecations nostras depreca tions nostras depreca-
tio nes ne despici- cias in necessita-
tibus: in necessitatibus: sed à periculis cunctis
fed à periculis cum cunctis libera nos sem-

RESIDVV M 15

SI CANTVS

per li bera libera nos semper libera nos sem per
uirgo glo ria fa uir go gloriofa uir-
go glorio fa, & be nedici eti & benedi-
cta al lelulia al lelu ia.

museo internazionale
biblioteca della musica
bologna

CANTVS Musica Nona di Adriano. D

0 cm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Eati pauperes spi ritus quoni-
am ipsorum est regnum celorum. ipsorum est regnum
celo rum. regnum celorum. Beati mites: Beati mites: quoniam
ipso posside batur terram. Beati qui lugent: quoniam ipso conforta-
bun tur. Beati misericordes: quoniam ipso misericordiam con-
sequuntur. Beati mundo corde: quoniam ipso Deum uide-
bant. Beati pacifici: Beati pacifici: quoniam filii De-
i uocaban tur.

Eati qui persecutionem patiuntur propter iniusti-
am: propter iniustiam: quoniam ipsorum est regnum celo rum.
quoniam ipsorum est regnum celo rum. re gnu ex-
lio rum. Beati eftis cum maledixerint vobis ho mines, &
persecuti vos fuerint, & dixerint om ne malum aduersus nos
mentientes, propter me. mentientes, propter me. mentientes, propter me. gau-
dere & exultate: quoniam merces uestra copiosa eft in
cor lis. Gaudete & exultate: quoniam merces uestra
copiosa eft in cor lis.